“Fondo ”) aprobado por el Comité de Inversiones el 20  de  octubre  de 202 5, y que culminó el día de hoy  27  de 

octubre  de 202 5, a las 1 5:59 horas  (el “Aumento de Capital”).  

El capital suscrito y pagado en el Aumento de Capital asciende a  $ 19,699.44  ( Diecinueve  mil  seiscientos 

noventa  y nueve  con 44 /100 dólares )  y re presenta la suscripción de  19,666  cuotas de participación,  cuyo  

valor nominal de cada una de ellas es US$  1.00 (Un Dólar )  y su  precio de colocación es $ 1.0 017; las cuales 

fueron íntegramente suscritas y pagadas a través de transferencias a la cuenta bancaria del Fondo ;